[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.10.2013   №    149

Об  уточнении месторасположения
объекта недвижимости

	В целях упорядочения адресов объектов недвижимого имущества в  р.п. Петровское Ростовского района Ярославской области, с учетом заявления   и.о.заведующей МДОУ детский сад  № 41 р.п.Петровское Дворецкой И.В.,  на основании Правил землепользования и застройки сельского поселения Петровское, утвержденных решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 25.12.2009 № 24,  Администрация сельского поселения Петровское, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Определить месторасположение  объекта недвижимости:  водопроводной линии, кадастровый номер 76:13:030901:825,  инвентарный номер 178, расположенного на земельном участке   площадью 5626 кв.м, кадастровый номер 76:13:030903:381,  по адресу: « Ярославская область, Ростовский район, р.п.Петровское,  ул.Ростовская,  д.18».
	2.   МДОУ детский сад   № 41 р.п.Петровское внести необходимые изменения по объектам недвижимости в установленном действующим законодательством порядке.
      	 3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                            А.Ю. Пестов

image1.png